ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC HÒA

Số:   32  /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Hòa, ngày 02 tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Đề nghị phê duyệt Mô hình xã thương mại

 điện tử xã Phúc Hòa

                        Kính gửi:

                                     - Ủy ban nhân dân huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

                                         -  Văn phòng Điều phối NTM huyện.

     Căn cứ Văn bản số 3445/BNN-VPĐP ngày 29/5/2023 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc hướng dẫn tạm thời về triển khai xây dựng mô hình thí

điểm xã NTM thông minh, xã thương mại điện tử, UBND xã Phúc Hòa xây

dựng dự thảo Mô hình xây dựng mô hình xã thương mại điện tử xã Phúc Hòa;

Căn cứ vào Kế hoạch số 105/ KH-UBND ngày 16/6/2023 Kế hoạch thực

hiện chương trình chuyển đổi số trong xây dựng nông thôn mới, hướng tới nông

thôn mới thông minh trên địa bàn huyện Tân Yên giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ Hướng dẫn 2803/HD- SNN ngày 15/11/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Bắc Giang về việc hướng dẫn xây dựng Mô hinh xã thương mại

điện tử Phúc Hòa;

Căn cứ Dự thảo Mô hình xây dựng xã TMĐT sau khi xin ý kiến đóng góp

của các Sở, các phòng ban chuyên môn thuộc UBND huyện.

UBND xã Phúc Hòa đề nghị UBND huyện Tân Yên, các phòng ban chuyên

môn có liên quan phê duyệt mô hình xã Thương mại điện tử xã Phúc Hòa.

          Hồ sơ kèm theo Tờ trình, gồm có:

1. Mô hình xây dựng xã Thương mại điện tử xã Phúc Hòa.

2. Bảng dự toán kinh phí xây dựng mô hình xã Thương mại điện tử.

Kính đề nghị UBND huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang xem xét, thẩm tra.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Văn phòng Điều phối NTM huyện (b/c);

- Lưu: VP, VH-XH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Tiệp

		tiepnv_phuchoa_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T15:22:00+0700

		phuchoatanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T15:49:29+0700